
 1 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 
ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
 
 
 

       

 
ΓΕΝΙΚΩΝ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 

ΤΗΣ 21ης ΜΑΪΟΥ 2023 
 

 
 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ 2023 

 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 2 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ KAI ΘΡΑΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙ ΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

 
 

Ταχ. Δ/νση :  Δημοκρατίας 1 
Ταχ. Κωδ. :  69133 Κομοτηνή 
Πληροφορίες :  Ε. Τζιαμπάζη 

   Στ. Μπομποτάς 
Τηλέφωνο :  2531350118, -166 
e-mail                 :               :  gramat@pamth.gov.gr  

  
 

 
 
 
 
 
 Κομοτηνή,  03-05-2023  
           
Αριθ.Πρωτ: οικ. 131973/2546 
 

 

ΘΕΜΑ:   «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας για τη διεξαγωγή των 

Γενικών Βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαϊου 2023». 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν 

και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για 

την εκλογή Βουλευτών» (ΦΕΚ 57/Α΄/15-03-2012). 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.45 (ΦΕΚ 99/Α΄/22-04-2023), με το οποίο προκηρύχθηκαν γενικές βουλευτικές 

εκλογές και ορίσθηκε ημέρα διεξαγωγής της ψηφοφορίας η Κυριακή 21 Μαϊου 2023, όπως 

γνωστοποιήθηκε με το αριθμ.πρωτ. 34414/23-04-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 69 παρ.2 του Π.Δ.26/Α΄/2012 και την αριθ. 35353/25-04-2023 (ΦΕΚ 

2839/Β΄/27-04-2023) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Προστασίας του Πολίτη, Δικαιοσύνης και 

Εσωτερικών, περί της άσκησης του εκλογικού δικαιώματος των κρατουμένων κατά τις βουλευτικές 

εκλογές της 21ης Μαϊου 2023 . 

5. Τη με αριθ. πρωτ. 36382/27-04-2023 εγκύκλιο 497 του Υπουργείου Εσωτερικών, που αφορά τον 

καθορισμό εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές 

της 21ης Μαϊου 2023. 

6. Τις ανάγκες που προκύπτουν από τη λειτουργία των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων της 

Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Καθορίζουμε ως εξής τα Εκλογικά Τμήματα και τα Καταστήματα Ψηφοφορίας της 

Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, για τη διεξαγωγή των Γενικών Βουλευτικών εκλογών  της 21ης 

Μαϊου 2023 και κατανέμουμε σ' αυτά όπως αντίστοιχα αναφέρονται, τους εκλογείς, οι οποίοι 

είναι εγγεγραμμένοι στους εκλογικούς καταλόγους της εκλογικής περιφέρειας του Νομού . 

mailto:gramat@pamth.gov.gr
ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 3 

ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

       

ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ 21ης Μαϊου 2023 

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 
 

Α.Α.           
Εκλογικού 
Τμήματος 

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα 
Ψηφοφορίας 

Από Εκλογέα -                               
Έως Εκλογέα 

Εκλογείς 
Άρθρου 27 

Αριθμός 
Βασικών 

Εκλογέων 
+ ΑΡ. 27 

1 
Αρριανών / 
Αρριανών 

Ε.Δ. ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Αρριανών 

Από: ΑΔΑΛΗ ΧΑΣΑΝ 
ΣΕΡΓΚΟΥΛ                            

Έως: ΜΕΧΜΕΤ 
ΟΓΛΟΥ ΧΑΝΙΦΕ 

Α.Τ. ΑΡΡΙΑΝΩΝ 553 

2 
Αρριανών / 
Αρριανών 

Ε.Δ. ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Αρριανών 

Από: ΜΟΛΛΑ ΑΜΕΤ 
ΜΕΜΕΤ                                            

Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΧΟΥΣΕΙΝ 

  563 

3 
Αρριανών / 
Αρριανών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΧΩΡΙΟΥ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Αγιοχωρίου 

Από: ΑΛΗ ΟΥΖΕΙΡ                                        
Έως: ΧΟΥΣΝΗ 

ΧΑΤΖΕΡ 
  219 

4 
Αρριανών / 
Αρριανών 

Ε.Δ. ΔΑΡΜΕΝΗΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου  
Δαρμένης 

Από: ΑΔΑ ΑΧΜΕΤ                                        
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΧΑΣΑΝ ΜΟΥΡΣΑΔΕ 
  297 

5 
Αρριανών / 
Αρριανών 

Ε.Δ. ΔΕΙΛΙΝΩΝ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Δειλινών 

Από: ΑΔΕΜ ΑΧΜΕΤ 
ΣΕΙΜΕ                                   

Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΟΓΛΟΥ ΦΑΤΜΕ 

  361 

6 
Αρριανών / 
Αρριανών 

Ε.Δ. ΗΠΙΟΥ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Ηπίου 

Από: ΑΛΗ ΓΚΙΟΝΟΥΛ                                                              
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΧΟΥΣΕΙΝ 
  283 

7 
Αρριανών / 
Αρριανών 

Ε.Δ. ΚΙΝΥΡΩΝ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Κινύρων 

Από: ΑΒΡΕΝΛΗ 
ΧΑΣΑΝ ΝΑΓΚΙΧΑΝ                                          

Έως: ΧΟΥΣΕΜΕ 
ΝΟΥΡΕΤΙΝ 

  168 

8 
Αρριανών / 
Αρριανών 

Ε.Δ. ΛΥΚΕΙΟΥ 
Κτίριο 

Νηπιαγωγείου 
Λυκείου 

Από: ΑΒΨΗ ΑΜΕΤ 
ΜΕΡΒΕ                                                       

Έως: ΜΟΛΛΑ 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΕΡΙΦΕ 

  495 

9 
Αρριανών / 
Αρριανών 

Ε.Δ. ΛΥΚΕΙΟΥ 

Κτίριο 1ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Λυκείου 

Από: ΜΟΥΕΖΗΝ 
ΣΑΛΗ ΕΜΙΝΕ                                                   

Έως: ΧΟΥΣΝΗ ΣΑΖΙΕ 
  510 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 4 

10 
Αρριανών / 
Αρριανών 

Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΥ 
ΠΙΣΤΟΥ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Μικρού 

Πιστού 

Από: ΑΚΗΦ ΦΕΙΜΕ                                                               
Έως: ΧΟΥΣΝΗ 

ΧΑΝΙΦΕ 
  574 

11 
Αρριανών / 
Αρριανών 

Ε.Δ. ΜΥΣΤΑΚΑ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Μύστακα 

Από: ΑΒΡΕΝΛΗ 
ΧΑΣΑΝ ΣΑΛΙΧΑ                                                                     
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΧΑΣΑΝ ΠΕΡΧΑΝ 

  453 

12 
Αρριανών / 
Αρριανών 

Ε.Δ. ΝΕΔΑΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Νέδας 

Από: ΑΛΗ ΑΙΣΕ                                                                                   
Έως: ΧΟΥΣΕΜΕ 

ΦΕΙΜΕ 
  220 

13 
Αρριανών / 
Αρριανών 

Ε.Δ. ΝΙΚΗΤΩΝ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Νικητών 

Από: ΑΛΗ ΧΑΝΙΦΕ                                                            
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΣΕΒΙΝΤΣ 
  114 

14 
Αρριανών / 
Αρριανών 

Ε.Δ. ΠΛΑΓΙΑΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Πλαγιάς 

Από: ΑΔΕΜ ΑΙΣΕ                                                                          
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΧΟΥΣΕΙΝ 
  299 

15 
Αρριανών / 
Αρριανών 

Ε.Δ. 
ΣΚΑΛΩΜΑΤΟΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Σκαλώματος 

Από: ΑΛΗ ΑΛΗ                                                                                  
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ 
  384 

16 
Αρριανών / 
Αρριανών 

Ε.Δ. ΣΤΡΟΦΗΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Στροφής 

Από: ΑΔΕΜ 
ΣΑΜΠΡΙΕ                                                 

Έως: ΧΟΥΣΝΗ 
ΝΟΥΡΣΕΝ 

  364 

17 
Αρριανών / 

Κέχρου 
Ε.Δ. ΚΕΧΡΟΥ 

Κτίριο Αγροτικού 
Ιατρείου Κέχρου 

Από: ΑΒΤΖΗ ΑΙΣΕ                                 
Έως: ΧΑΦΟΥΖ 

ΧΑΤΙΤΖΕ 
  286 

18 
Αρριανών / 

Κέχρου 
ΟΙΚΙΣΜΟΙ ΚΕΧΡΟΥ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Κέχρου 

Από: ΑΒΤΖΗ ΑΖΗΖ                                 
Έως: ΧΟΥΣΕΜΕ 

ΧΑΜΔΙΕ 
  557 

19 
Αρριανών / 

Κέχρου 
ΜΙΚΡΟΣ ΚΕΧΡΟΣ 

ΚΑΙ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Μικρού 

Κέχρου 

Από: ΑΛΗ ΓΚΑΤΖΗ 
ΑΙΣΕ Έως: ΧΟΥΣΕΜΕ 

ΝΑΖΙΛΕ 
  306 

20 
Αρριανών / 

Κέχρου 
ΧΑΡΑΔΡΑ ΚΑΙ 

ΚΑΜΠΟΣ 

 Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Χαράδρας 

Από: ΑΛΗ ΓΚΑΖΗ 
ΖΕΙΝΕΠ Έως: 

ΧΟΥΣΕΜΕΤΙΝ ΧΑΛΗΤ 
  309 

21 
Αρριανών / 

Κέχρου 
ΧΛΟΗ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Χλόης 

Από: ΑΔΙΓΙΑΜΑΝ 
ΡΕΤΖΕΠ Έως: ΧΟΤΖΑ 

ΟΓΛΟΥ ΣΑΜΠΡΙΕ 
  483 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 5 

22 
Αρριανών / 

Οργάνης 

Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-
ΟΡΓΑΝΗ ΚΑΙ 

ΔΡΑΝΙΑ 

Κτίριο Γυμνασίου 
Οργάνης 

Από: ΑΒΔΖΗ ΑΔΝΑΝ                                       
Έως: ΜΗΛΙΑΖΗΜ 
ΜΕΜΕΤ ΦΑΤΗΧ 

  389 

23 
Αρριανών / 

Οργάνης 

Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-
ΟΡΓΑΝΗ ΚΑΙ 

ΔΡΑΝΙΑ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Οργάνης 

Από: ΜΙΣΙΡΛΗ 
ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ                                
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ ΧΟΥΣΕΙΝ 

  376 

24 
Αρριανών / 

Οργάνης 
Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-
ΑΝΩ ΒΥΡΣΙΝΗ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Άνω 

Βυρσίνης  

Από: ΑΙΑΖ ΖΕΙΝΕΠ                                              
Έως: ΟΥΣΑΡ ΒΕΤΖΙΧΑ 

  335 

25 
Αρριανών / 

Οργάνης 
Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-
ΑΝΩ ΒΥΡΣΙΝΗ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Άνω 

Βυρσίνης  

Από: ΠΑΔΑΛΗ 
ΧΑΛΙΔΕ                                     

Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΟΓΛΟΥ ΕΜΡΕ 

  335 

26 
Αρριανών / 

Οργάνης 

Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-
ΚΑΡΔΑΜΟΣ ΚΑΙ 

ΑΝΩ ΚΑΡΔΑΜΟΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Καρδάμου 

Από: ΑΙΔΗΝ ΑΖΗΖ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ ΣΕΝΤΖΙΟΥΛΕ 
  446 

27 
Αρριανών / 

Οργάνης 

Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-
ΚΑΤΩ ΒΥΡΣΙΝΗ 
ΚΑΙ ΚΟΒΑΛΟ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Κάτω 

Βυρσίνης 

Από: ΑΙΒΑΖ ΚΑΔΗΡ                                                      
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΚΑΜΠΟΥΛ ΦΕΡΙΣΤΕ 
  334 

28 
Αρριανών / 

Οργάνης 
Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-

ΚΥΜΗ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Κύμης 

Από: ΑΛΗ ΜΠΑΣΗ 
ΑΜΕΤ Έως: ΧΟΤΖΑ 

ΝΟΥΡΙΕ 
  310 

29 
Αρριανών / 

Οργάνης 
Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-

ΜΥΡΤΙΣΚΗ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Μυρτίσκης 

Από: ΑΝΤΑΛΗ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ 

ΖΟΥΜΠΕΙΝΤΑ                                              
Έως: ΧΑΤΙΠ ΜΕΜΕΤ 

ΣΑΛΙΧΑ 

  377 

30 
Αρριανών / 

Οργάνης 
Ε.Δ. ΟΡΓΑΝΗΣ-

ΣΜΙΓΑΔΑ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Σμιγάδας 

Από: ΑΖΙΖΟΓΛΟΥ 
ΝΟΥΡΙ Έως: ΧΑΤΗΠ 

ΙΣΜΑΗΛ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΣΑΝ 

  178 

31 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Φιλλύρας 

Από: ΑΔΕΜ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ Έως: 

ΜΟΥΜΙΝ ΧΑΛΙΝΤΕ 
  469 

32 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΦΙΛΛΥΡΑΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Φιλλύρας 

Από: ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΑΗΤΖΑΝ Έως: 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΕΜΙΝΕ 

  488 

33 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΑΓΡΑΣ 

Κτίριο πρώην 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Άγρας 

Από: ΑΔΕΜ ΑΜΕΤ 
ΣΑΙΜΕ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΣΑΛΗ ΣΙΟΥΚΡΑΝ 
  274 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 6 

34 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΑΝΩ 
ΔΡΟΣΥΝΗΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Άνω 

Δροσυνής 

Από: ΑΒΤΖΗ ΙΣΜΑΗΛ 
ΑΜΕΤ ΦΑΤΜΕ                                         
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ ΡΕΜΖΙΕ 

  173 

35 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΑΡΑΤΟΥ 
Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου Αράτου 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                                             

Έως: ΔΕΡΒΙΣ ΧΑΛΗΛ 
ΟΓΛΟΥ ΝΟΥΡΤΕΝ 

  405 

36 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΑΡΑΤΟΥ 
Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου Αράτου 

Από: ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ                                                            

Έως: ΜΕΜΕΤΟΓΛΟΥ 
ΦΑΡΙΤΙΝ 

  444 

37 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΑΡΑΤΟΥ 
Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου Αράτου 

Από: ΜΕΧΜΕΤ ΑΙΣΕ                                                 
Έως: ΡΑΙΦ ΣΟΥΧΕΔΑ 

  424 

38 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΑΡΑΤΟΥ 
Κτίριο Τοπικής 

Ενότητας Αράτου 

Από: ΡΑΜΑΔΑΝ ΑΙΣΕ                             
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 

ΣΑΛΗΧΑ 
  490 

39 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΑΡΔΕΙΑΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Άρδειας 

Από: ΑΛΗ ΑΙΣΕ                                        
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ ΧΟΥΣΕΙΝ 
  115 

40 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΑΡΧΟΝΤΙΚΩΝ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Αρχοντικών 

Από: ΑΛΗ ΓΙΟΥΣΟΥΦ                                       
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΧΑΣΑΝ ΦΕΙΜΕ 

  479 

41 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΒΡΑΓΙΑΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Βραγιάς 

Από: ΑΛΑΤΖΑ ΑΜΕΤ 
ΣΕΒΓΚΗ                                            

Έως: ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΟΥΣΕΙΝ 

  313 

42 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΒΡΑΓΙΑΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Βραγιάς 

Από: ΜΠΑΙΡΑΜ 
ΓΚΙΟΥΛΣΕΝ                                               

Έως: ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 
ΧΑΣΑΝ 

  293 

43 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΔΟΚΟΥ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Δοκού  

Από: ΑΚΗΦ ΣΕΒΙΕ                                              
Έως: ΜΙΣΟΛΛΙ 

ΚΟΥΜΠΡΑ 
  511 

44 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΔΟΚΟΥ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Δοκού  

Από: ΜΟΛΛΑ 
ΛΑΤΗΦ                                                           

Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΤΙΤΖΕ 

  516 

45 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΔΡΟΣΙΑΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Δροσιάς 

Από: ΑΚΡΑΜΠΑ 
ΧΑΣΑΝ ΕΜΙΝΕ                                                                      
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ ΧΑΦΙΖΕ 

  281 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 7 

46 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΔΡΥΜΗΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Δρύμης 

Από: ΑΙΝΤΙΝ ΧΑΣΑΝ 
ΝΑΙΔΕ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ ΧΑΚΗ 
  340 

47 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΕΣΟΧΗΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Εσοχής 

Από: ΑΙΔΙΝ ΦΑΤΜΕ                                                                 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ ΧΑΤΙΤΖΕ 
  437 

48 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. 
ΚΑΛΛΥΝΤΗΡΙΟΥ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Νέου 
Καλλυντηρίου 

Από: ΑΒΤΖΗ ΦΑΤΜΕ                                                             
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ 
ΤΖΟΥΜΠΕΙΝΤΑ 

  289 

49 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ 
ΔΡΟΣΥΝΗΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Κάτω 

Δροσυνής 

Από: ΑΒΤΖΗ ΟΛΤΖΑΙ                                            
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΟΓΛΟΥ ΦΑΙΚ 

  114 

50 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΛΑΜΠΡΟΥ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Λαμπρού 

Από: ΑΙΔΗΝ ΧΑΣΑΝ                                
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ ΧΑΤΙΤΖΕ 
  582 

51 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΝΕΥΡΩΝ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Νεύρων 

Από: ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ 
ΑΙΝΤΙΝ Έως: 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΣΕΙΤΖΑΝ 

  251 

52 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΟΜΗΡΙΚΟΥ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Ομηρικού 

Από: ΑΖΗΖ ΚΙΑΣΗΦ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ ΧΟΥΣΕΙΝ 
  381 

53 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΠΑΤΕΡΜΩΝ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Πατέρμων 

Από: ΑΒΡΕΝΛΗ 
ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ Έως: 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΤΙΤΖΕ 

  148 

54 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΠΑΣΣΟΥ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Πάσσου 

Από: ΑΖΙΖΟΓΛΟΥ 
ΜΠΟΡΑ Έως: 

ΜΟΥΜΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΝΑΦΙΕ 

  365 

55 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΠΑΣΣΟΥ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Πάσσου 

Από: ΜΟΥΡΑΤ 
ΜΠΙΛΓΚΕΝ Έως: 

ΧΟΥΣΜΕΤ ΧΑΦΙΣΕ 
  359 

56 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΡΑΓΑΔΑΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Ραγάδας 

Από: ΑΔΑ ΑΙΣΕ Έως: 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΤΣΑΟΥΣ 

ΝΑΙΜ 
  367 

57 
Αρριανών / 
Φιλλύρας 

Ε.Δ. ΣΚΙΑΔΑΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Σκιάδας 

Από: ΑΜΕΤ ΟΓΛΟΥ 
ΚΑΔΡΙΕ Έως: 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΣΙΟΥΚΥΡΙΕ 

  122 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 8 

58 
Ιάσμου / 

Αμαξάδων 
Ε.Δ. Αμαξάδων 

Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου 

Αμαξάδων 

Από: ΑΓΓΟ ΡΑΙΜΕ 
Έως: ΙΣΜΑΗΛ ΣΕΒΚΗ 

  513 

59 
Ιάσμου / 

Αμαξάδων 
Ε.Δ. Αμαξάδων 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Αμαξάδων 

Από: ΚΑΓΙΑΛΗ 
ΤΖΑΙΝΤΕ Έως: 

ΜΟΣΧΟ ΟΣΜΑΝ 
ΦΑΙΖΕ 

  519 

60 
Ιάσμου / 

Αμαξάδων 
Ε.Δ. Αμαξάδων 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Αμαξάδων 

Από: ΜΟΥΕΜΙΝ 
ΑΛΠΕΡ Έως: ΠΙΛΕ 

ΤΖΑΝΣΟΥ 
  515 

61 
Ιάσμου / 

Αμαξάδων 
Ε.Δ. Αμαξάδων 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Αμαξάδων 

Από: ΡΑΜΑΔΑΝ 
ΑΡΝΤΑ Έως: ΧΟΥΣΚΟ 

ΑΙΣΕ 
  529 

62 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

Ε.Δ. ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ 
Κτίριο Δημοτικού 

Σχολείου 
Αμβροσίας 

Από: ΑΙΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΚΑΡΥΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

  430 

63 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

Ε.Δ. ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ 
Κτίριο Δημοτικού 

Σχολείου 
Αμβροσίας 

Από: ΚΑΣΣΙΔΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 

ΡΑΙΦ ΦΙΚΡΙΕ 
  407 

64 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

Ε.Δ. ΑΜΒΡΟΣΙΑΣ 

Κτίριο Πρώην 
Κοινοτικού 

Καταστήματος 
Αμβροσίας  

Από: ΡΑΜΑΝΤΑΝ 
ΑΙΣΕ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

  420 

65 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

ΠΑΛΛΑΔΙΟ 
Κτίριο Δημοτικού 

Σχολείου 
Παλλαδίου 

Από: ΑΛΗ ΟΣΜΑΝ 
ΟΓΛΟΥ ΕΜΙΝΕ Έως: 
ΧΟΦΜΑΝ ΓΙΑΣΜΙΝ 

  475 

66 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

Ε.Δ. Ιάσμου 
Κτίριο Νέου 
Δημοτικού 

Σχολείου Ιάσμου 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ Έως: 

ΑΧΜΕΤ ΟΥΣΤΑ 
ΧΑΝΤΑΝ 

  483 

67 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

Ε.Δ. Ιάσμου 
Κτίριο Γυμνασίου 

Ιάσμου 

Από: ΑΧΜΕΤΣΙΚ 
ΙΡΦΑΝ Έως: ΙΜΠΙΣ 

ΧΑΣΑΝ 

Α.Τ. ΙΑΣΜΟΥ 
Τ.Σ.Φ. ΙΑΣΜΟΥ 

467 

68 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

Ε.Δ. Ιάσμου 
Κτίριο Γυμνασίου 

Ιάσμου 

Από: ΙΜΠΡΑΗΜ 
ΓΚΙΟΥΛΑΝ Έως: 
ΚΙΤΣΟΥΚ ΧΙΛΜΗ 

  444 

69 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

Ε.Δ. Ιάσμου 
Κτίριο Γυμνασίου 

Ιάσμου 

Από: ΚΛΙΤΣ ΦΑΤΜΕ 
Έως: ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ 

ΕΜΙΝΕ 
  446 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 9 

70 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

Ε.Δ. Ιάσμου 
Κτίριο Λυκείου 

Ιάσμου 

Από: ΜΗΓΚΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΜΠΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
  440 

71 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

Ε.Δ. Ιάσμου 
Κτίριο Λυκείου 

Ιάσμου 

Από: ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: 

ΠΑΤΣΑΤΖΗ 
ΣΑΡΑΝΤΟΥΛΑ 

  445 

72 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

Ε.Δ. Ιάσμου 
Κτίριο Λυκείου 

Ιάσμου 

Από: ΠΑΥΛΙΔΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΣΕΣΚΙΡ ΝΤΑΛΜΑ 
  445 

73 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

Ε.Δ. Ιάσμου 
Κτίριο Λυκείου 

Ιάσμου 

Από: ΣΙΑΚΗΡ 
ΝΕΡΓΚΙΣ Έως: 
ΧΑΛΚΟΠΟΙΟΣ 

ΝΕΟΚΛΗΣ 

  418 

74 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

Ε.Δ. Ιάσμου 
Κτίριο Λυκείου 

Ιάσμου 

Από: ΧΑΣΑΝ ΑΙΣΕ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦ 

ΤΕΟΝΤΟΡ 
  415 

75 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

ΓΑΛΗΝΗ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Γαλήνης 

Από: ΑΚΗΦ ΑΛΗ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ ΦΑΤΜΕ 
  588 

76 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

ΔΙΑΛΑΜΠΗ 
Κτίριο Δημοτικού 

Σχολείου 
Διαλαμπής 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 

ΚΡΙΝΑΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

  360 

77 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

ΔΙΑΛΑΜΠΗ 
Κτίριο Δημοτικού 

Σχολείου 
Διαλαμπής 

Από: ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
ΑΛΕΞΙΟΣ Έως: 

ΧΡΟΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

  358 

78 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

ΚΟΠΤΕΡΟ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Κοπτερού 

Από: ΑΒΤΖΗ ΣΑΤΡΙΕ 
Έως: ΛΑΤΗΦ ΟΓΛΟΥ 

ΜΕΛΙΧΑ 
  439 

79 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

ΚΟΠΤΕΡΟ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Κοπτερού 

Από: ΜΕΙΖΙΝ ΑΜΕΤ 
ΝΟΥΡΤΕΝ Έως: 

ΧΟΥΣΝΗ ΣΕΛΙΜΑ 
  452 

80 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

ΜΩΣΑΙΚΟ 
Αίθουσα 

Δεξιώσεων Ιερού 
Ναού Μωσαϊκού 

Από: ΑΛΗ ΕΝΤΕΡ 
Έως: ΧΥΝΕΡΚΟΠΕΡ 

ΝΙΛΓΚΙΟΥΝ 
  455 

81 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

Ε.Δ. ΣΑΛΠΗΣ 

Κτίριο 
Πολιτιστικού 

Συλλόγου 
Σάλπης  

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΜΠΟΡΙΣ Έως: 

ΜΟΥΜΙΝ ΣΕΒΤΖΑΝ 
  527 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 10 

82 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

Ε.Δ. ΣΑΛΠΗΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Σάλπης 

Από: 
ΜΟΥΣΤΑΛΗΟΓΛΟΥ 

ΣΕΝΤΑ Έως: ΨΑΛΤΗΣ 
ΞΕΝΟΦΩΝ 

  540 

83 
Ιάσμου / 
Ιάσμου 

ΓΛΥΚΟΝΕΡΙ 
Κτίριο Δημοτικού 

Σχολείου 
Γλυκονερίου 

Από: ΒΟΥΛΤΣΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ Έως: 

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

  93 

84 
Ιάσμου / 
Σώστου 

ΚΕΡΑΣΕΑ 
Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου Σώστου 

Από: ΜΟΥΜΙΝ 
ΜΕΧΜΕΤ Έως: 
ΧΑΣΑΝ ΣΑΛΙΧΑ 

  

481 

Ε.Δ. ΣΩΣΤΟΥ 
Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου Σώστου 

Από: ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΙΜΠΡΑΜ ΟΓΛΟΥ 

ΦΕΡΙΣΤΕ 

  

85 
Ιάσμου / 
Σώστου 

Ε.Δ. ΣΩΣΤΟΥ 
Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου Σώστου 

Από: ΙΣΜΑΗΛ 
ΑΙΓΚΙΟΥΛ Έως: 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 
  509 

86 
Ιάσμου / 
Σώστου 

Ε.Δ. ΣΩΣΤΟΥ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Σώστου 

Από: ΝΟΥΡΗ ΑΜΕΤ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΦΕΝΤΑΙΛ ΑΙΣΕ 

  524 

87 
Ιάσμου / 
Σώστου 

ΛΗΝΟΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Ληνού 

Από: ΑΓΙΑΝ ΔΟΓΟΥΣ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΡΕΤΖΕΠ ΕΜΙΝΕ 

  479 

88 
Ιάσμου / 
Σώστου 

ΜΕΓΑ ΠΙΣΤΟ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Μεγάλου Πιστού 

Από: ΑΓΚΟ ΑΙΣΕΛ 
Έως: ΚΥΡΟΥ ΧΑΣΑΝ 

  380 

89 
Ιάσμου / 
Σώστου 

ΜΕΓΑ ΠΙΣΤΟ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Μεγάλου Πιστού 

Από: ΜΑΜΟΥΤ 
ΓΚΙΟΝΟΥΛ Έως: 

ΣΑΡΙΧΑΝ ΣΕΒΓΚΗ 
  375 

90 
Ιάσμου / 
Σώστου 

ΜΕΓΑ ΠΙΣΤΟ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Μεγάλου Πιστού 

Από: ΣΕΡΗΦ ΓΕΛΙΖ 
Έως: ΧΟΥΣΜΕΝ 
ΟΓΛΟΥ ΜΕΛΙΧΑ 

  386 

91 
Ιάσμου / 
Σώστου 

ΜΙΣΧΟΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Μίσχου 

Από: ΑΒΡΕΝΛΗ 
ΧΑΣΑΝ ΜΕΛΙΧΑ Έως: 

ΜΟΥΜΙΝ ΧΑΣΑΝ 
ΧΑΣΑΝ 

  482 

92 
Ιάσμου / 
Σώστου 

ΜΙΣΧΟΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Μίσχου 

Από: ΜΟΥΡΑΤ ΣΕΝΑΙ 
Έως: ΨΑΡΡΗ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
  445 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 11 

93 
Ιάσμου / 
Σώστου 

Ε.Δ. ΑΣΩΜΑΤΩΝ 
Κτίριο 

Νηπιαγωγείου 
Ασωμάτων 

Από: ΑΓΓΟΡΟΥΔΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 

ΜΟΥΣΣΑ ΣΟΥΚΡΙΕ 
  476 

94 
Ιάσμου / 
Σώστου 

Ε.Δ. ΑΣΩΜΑΤΩΝ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Ασωμάτων 

Από: ΜΟΥΣΤΑΝ 
ΑΧΜΕΤ ΕΜΙΝΕ Έως: 
ΨΑΛΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

  473 

95 
Ιάσμου / 
Σώστου 

ΑΓΙΑΣΜΑ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Αγιάσματος 

Από: ΑΛΗ ΑΙΣΕ Έως: 
ΧΟΥΣΚΟΥ ΣΑΛΙΧΑ 

  313 

96 
Ιάσμου / 
Σώστου 

ΔΥΜΗ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Δύμης 

Από: ΑΙΔΗΝ ΑΜΕΤ 
ΝΕΔΙΜΕ Έως: 

ΧΟΥΣΜΕΝ ΧΟΥΛΙΑ 
  497 

97 
Ιάσμου / 
Σώστου 

ΘΑΜΝΑ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Θάμνων 

Από: ΑΔΗΛ 
ΧΙΟΥΡΜΟΥΣ Έως: 
ΧΟΥΣΜΕΝ ΣΕΡΑΠ 

  576 

98 
Ιάσμου / 
Σώστου 

ΡΙΖΩΜΑ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Ριζώματος 

Από: ΑΚΚΑΓΙΑ 
ΝΑΖΜΙΕ Έως: 
ΧΟΥΣΚΟΥ ΑΙΣΕ 

  321 

99 
Ιάσμου / 
Σώστου 

ΦΩΛΕΑ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Φωλέας 

Από: ΑΙΓΚΙΡ ΕΜΙΝΕ 
Έως: ΧΟΥΣΚΟΥΓΛΟΥ 

ΣΕΡΗΦ 
  248 

100 
Ιάσμου / 
Σώστου 

Ε.Δ. ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Πολυάνθου 

Από: ΑΒΕΤΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΙΜΠΡΑΜ ΟΓΛΟΥ 

ΧΑΒΕΡ 

  439 

101 
Ιάσμου / 
Σώστου 

Ε.Δ. ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Πολυάνθου 

Από: ΙΝΤΡΙΖ 
ΜΕΣΤΑΝ ΑΙΣΕ Έως: 

ΜΟΥΣΑ ΝΕΣΕ 
  402 

102 
Ιάσμου / 
Σώστου 

Ε.Δ. ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ 

Κτίριο 
Πολιτιστικού 

Συλλόγου 
Πολυάνθου 

Από: ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΑΙΧΑΝ Έως: 

ΣΑΡΙΤΖΑΝ ΑΡΑΛΙΑ 
  439 

103 
Ιάσμου / 
Σώστου 

Ε.Δ. ΠΟΛΥΑΝΘΟΥ 

Κτίριο Πρώην 
Κοινοτικού 

Καταστήματος 
Πολυάνθου 

Από: ΣΕΖΕΡ ΓΙΑΣΙΜ 
Έως: ΧΟΥΣΝΗ 

ΟΓΛΟΥ ΜΕΧΜΕΤ 
  465 

104 
Κομοτηνής / 

Αιγείρου 
Ε.Δ. ΑΙΓΕΙΡΟΥ 

Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου 
Αιγείρου 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΚΑΡΥΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

  465 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 12 

105 
Κομοτηνής / 

Αιγείρου 
Ε.Δ. ΑΙΓΕΙΡΟΥ 

Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου 
Αιγειρου 

Από: ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΠΑΠΟΥΝΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

  457 

106 
Κομοτηνής / 

Αιγείρου 
Ε.Δ. ΑΙΓΕΙΡΟΥ 

Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου 
Αιγείρου 

Από: 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Έως: 
ΧΡΥΣΟΓΟΝΙΔΟΥ 

ΕΥΔΟΚΙΑ 

  461 

107 
Κομοτηνής / 

Αιγείρου 
ΑΙΓΕΙΡΟΥ 

ΜΕΣΣΟΥΝΗΣ 

Κτίριο 
Πολιτιστικού 

Συλλόγου 
Μεσσούνης 

Από: ΑΓΓΟΡΟΥΔΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ Έως: 

ΧΑΤΣΙΔΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

7808                                 
7942 

405 

108 
Κομοτηνής / 

Αιγείρου 
Ε.Δ. ΑΡΩΓΗΣ 

Κτίριο 
Πολιτιστικού 

Συλλόγου  
Μέσης                                         

(Οπίσθια 
Αίθουσα) 

Από: ΑΛΗ ΟΥΜΟΥΤ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ ΠΕΜΠΕ 
  120 

109 
Κομοτηνής / 

Αιγείρου 
Ε.Δ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

Κτίριο Αγροτικού 
Ιατρείου 

Γλυφάδας 

Από: ΑΔΕΜ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΤΙΤΖΕ Έως: 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΦΕΡΙΣΤΕ 
  274 

110 
Κομοτηνής / 

Αιγείρου 
Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 

Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου Νέας 

Καλλίστης  

Από: ΑΓΚΟ ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΑΙΝΟΥΡ Έως: 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΕΒΙΕ 
  161 

111 
Κομοτηνής / 

Αιγείρου 
Ε.Δ. ΜΕΛΕΤΗΣ 

Κτίριο Ενιαίου 
Ειδικού 

Επαγγελματικού 
Γυμνασίου & 

Λυκείου 
Μελέτης  

Από: ΑΚΣΟΥ 
ΜΟΥΓΚΕ Έως: 

ΟΣΜΑΝ ΤΖΕΜΣΙΤ 
  449 

112 
Κομοτηνής / 

Αιγείρου 
Ε.Δ. ΜΕΛΕΤΗΣ 

Κτίριο Ενιαίου 
Ειδικού 

Επαγγελματικού 
Γυμνασίου & 

Λυκείου 
Μελέτης  

Από: ΠΕΚΟΛ ΕΛΗΦ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ ΣΕΝΓΚΙΟΥΛ 
  447 

113 
Κομοτηνής / 

Αιγείρου 
Ε.Δ. ΜΕΣΗΣ 

Κτίριο 
Πολιτιστικού 

Συλλόγου Μέσης 
(Εμπρόσθια 

Αίθουσα) 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 

ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
  501 

114 
Κομοτηνής / 

Αιγείρου 
Ε.Δ. ΝΕΑΣ 

ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ 

Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου Νέας 

Καλλίστης 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΨΕΜΜΑΤΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

7809 547 

115 
Κομοτηνής / 

Αιγείρου 
Ε.Δ. ΠΟΡΠΗΣ 

Κτίριο 
Αγροτολέσχης 

Πόρπης  

Από: ΑΛΗ ΑΡΙΦ Έως: 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ 
ΣΥΡΜΑΤΟΥΛΑ 

  369 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 13 

116 
Κομοτηνής / 

Αιγείρου 
Ε.Δ. ΠΟΡΠΗΣ 

Κτίριο 
Αγροτολέσχης 

Πόρπης  

Από: ΜΕΜΕΤ ΑΥΛΙΝ 
Έως: ΧΟΥΣΚΟΥ 

ΦΕΡΙΧΑ 
  367 

117 
Κομοτηνής / 

Αιγείρου 
Ε.Δ. ΦΑΝΑΡΙΟΥ 

Κτίριο 
Πολιτιστικού 

Συλλόγου 
Φαναρίου  

Από: ΑΓΑΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 

ΧΟΡΟΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
  571 

118 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

1 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 4ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής Χαρ. 
Βαμβακά 30 

Κομοτηνή 

Από: ΑΒΕΤΙΣΙΑΝ 
ΜΑΙΣ Έως: 

ΑΧΤΣΕΛΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ 

7948 552 

119 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

1 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 4ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής Χαρ. 
Βαμβακά 30 

Κομοτηνή 

Από: ΒΑΒΑΝΟΥΔΗ 
ΖΩΗ Έως: 

ΓΚΟΥΜΠΙΛΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

  550 

120 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

1 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 4ου 
Νηπιαγωγείου 

Κομοτηνής  Χαρ. 
Βαμβακά  30 

Κομοτηνή 

Από: ΓΚΟΥΡΛΙΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 

ΖΑΠΑΡΤΟΥΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

  543 

121 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

1 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 4ου 
Νηπιαγωγείου 

Κομοτηνής  Χαρ. 
Βαμβακά  30 

Κομοτηνή 

Από: ΖΑΡΕΙΦΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 

ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 
  545 

122 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

1 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 10ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 14ης 
Μαϊου Τέρμα 

Κομοτηνή 

Από: ΚΑΡΑΚΑΝΤΗ 
ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΚΟΥΖΟΥΚΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

  550 

123 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

1 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 10ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 14ης 
Μαϊου Τέρμα 

Κομοτηνή 

Από: ΚΟΥΚΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

  556 

124 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

1 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 3ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Σιδηροχωρίου 3 

Κομοτηνή 

Από: ΜΑΛΑΠΕΤΣΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

  558 

125 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

1 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 3ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Σιδηροχωρίου 3 

Κομοτηνή 

Από: ΜΠΑΛΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΧΡΥΣΗ 

  552 

126 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

1 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 1ου 
Γυμνασίου 

Κομοτηνής Στ. 
Κυριακίδη 93 

Κομοτηνή 

Από: 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 
ΡΑΧΜΑΝΙΔΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 

  559 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 14 

127 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

1 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 1ου 
Γυμνασίου 

Κομοτηνής Στ. 
Κυριακίδη 93 

Κομοτηνή 

Από: ΡΕΒΑΖΙΑΝ 
ΡΩΜΕΛΑ Έως: 

ΣΥΤΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
  556 

128 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

1 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 1ου 
Γυμνασίου 

Κομοτηνής Στ. 
Κυριακίδη 93 

Κομοτηνή 

Από: ΣΦΑΤΙΔΟΥ 
ΣΜΑΡΑΓΔΑ Έως: 

ΤΣΟΤΡΙΔΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

  546 

129 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

1 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 1ου 
Γυμνασίου 

Κομοτηνής Στ. 
Κυριακίδη 93 

Κομοτηνή 

Από: 
ΤΣΟΥΒΑΛΙΑΚΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 

ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

  552 

130 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

ΜΕΓ. ΚΑΙ ΜΙΚΡΟ 
ΚΡΑΝΟΒΟΥΝΙΟ 

Κτίριο 
Πολιτιστικού 

Κέντρου 
ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΚΡΑΝΟΒΟΥΝΙΟΥ 

Από: ΑΒΤΖΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

  416 

131 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

ΜΕΣΟΧΩΡΙ 

Κτίριο Νέου 
Πολιτιστικού 

Κέντρου 
Μεσοχωρίου  

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ 

Τ.Δ.Α. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

824 

132 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

ΠΑΡΑΔΗΜΗ 

Κτίριο 
Πολιτιστικού 

Κέντρου 
Παραδημής 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΝΘΟΥΛΗΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΕΥΔΟΚΙΑ 

  573 

133 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

ΗΦΑΙΣΤΟΣ 
Κτίριο Δημοτικού 

Σχολείου 
Ηφαίστου 

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΑΙΜΙΛΙΑ Έως: 

ΓΚΑΤΖΟ ΡΑΣΗΜΕ 
  468 

134 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

ΗΦΑΙΣΤΟΣ 
Κτίριο Δημοτικού 

Σχολείου 
Ηφαίστου 

Από: ΔΕΜΕΡΤΖΗ 
ΑΙΜΠΕΝ Έως: 

ΜΟΥΣΑ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΝΙΦΕ 

  442 

135 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

ΗΦΑΙΣΤΟΣ 
Κτίριο Δημοτικού 

Σχολείου 
Ηφαίστου 

Από: ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΑΙΣΕ Έως: 

ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΧΑΙΡΙΕ 
  466 

136 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

ΗΦΑΙΣΤΟΣ 
Κτίριο Δημοτικού 

Σχολείου 
Ηφαίστου 

Από: ΤΑΞΙΑΡΧΗ 
ΑΡΤΕΜΗΣ Έως: 

ΧΟΥΣΝΗ ΦΕΡΙΣΤΕ 
  506 

137 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

ΥΦΑΝΤΕΣ 
Κτίριο Δημοτικού 

Σχολείου 
Υφαντών 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

  366 

138 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 1ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής Θεμ. 
Σοφούλη 2 
Κομοτηνή 

Από: ΑΒΝΗ 
ΜΟΥΜΙΝ ΝΙΧΑΤ 

Έως: ΑΛΗ ΜΟΛΛΑ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ 

7255                      
7257  

534 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 15 

139 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 1ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής Θεμ. 
Σοφούλη 2 
Κομοτηνή 

Από: ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ 
ΑΛΗ Έως: 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

  499 

140 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 6ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Μεσολογγίου 6 

Κομοτηνή 

Από: ΑΠΡΕΣΟΒΑ 
ΜΑΡΙΝΑ Έως: 

ΑΧΜΕΤ ΡΙΔΒΑΝ 
7805 517 

141 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 6ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Μεσολογγίου 6 

Κομοτηνή 

Από: ΑΧΜΕΤ ΣΑΖΙΕ 
Έως: ΒΥΤΙΝΙΔΟΥ 

ΟΛΓΑ 
  499 

142 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 6ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Μεσολογγίου 6 

Κομοτηνή 

Από: ΓΑΒΡΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Έως: 

ΓΚΕΡΤΖΙΚΟΒΑ 
ΑΝΤΩΑΝΕΤΑ 

  494 

143 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 6ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Μεσολογγίου 6 

Κομοτηνή 

Από: ΓΚΙΑΟΥΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΔΙΑΦΑ ΜΑΡΙΑ 

  497 

144 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 6ου 
Νηπιαγωγείου 

Κομοτηνής 
Μεσολογγίου 7 

Κομοτηνή 

Από: ΔΙΓΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 
Έως: ΗΛΙΑΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
  500 

145 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 4ου 
Γυμνασίου 

Τέρμα Ολύμπου 
Κομοτηνή 

Από: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΙΣΜΑΗΛ 
ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ 

  499 

146 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 4ου 
Γυμνασίου 

Τέρμα Ολύμπου 
Κομοτηνή 

Από: ΙΣΜΑΗΛ 
ΤΑΣΚΙΝ Έως: 

ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

  494 

147 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 8ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Τέρμα Ολύμπου 

Κομοτηνή 

Από: ΚΑΝΑΚΑΡΗ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ Έως: 
ΚΑΣΤΗ ΕΡΙΦΥΛΗ 

  496 

148 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 8ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Τέρμα Ολύμπου 

Κομοτηνή 

Από: ΚΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΚΟΚΟΝΟΖΙ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
  499 

149 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 8ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Τέρμα Ολύμπου 

Από: ΚΟΛΑ ΑΛΙΝΤΑ 
Έως: ΚΥΡΙΑΚΟΥΣΗΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

7026                 
7902                           

ΣΧΟΛΗ 
ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ  

519 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 16 

Κομοτηνή 

150 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 8ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Τέρμα Ολύμπου 

Κομοτηνή 

Από: ΚΥΡΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 

ΜΑΡΤΙΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

7261                              
7263                   
7264                          
7265 

531 

151 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Λυκείου 
Ευμόλπου 1 
Κομοτηνή 

Από: ΜΑΣΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ Έως: 

ΜΕΤΟΙΚΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7006 566 

152 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Λυκείου 
Ευμόλπου 1 
Κομοτηνή 

Από: ΜΕΧΜΕΤ 
ΑΙΝΤΙΝ Έως: 

ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

  502 

153 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Λυκείου 
Ευμόλπου 1 
Κομοτηνή 

Από: ΜΟΙΡΙΔΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ Έως: 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΡΦΑΝ 
  481 

154 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Λυκείου 
Ευμόλπου 1 
Κομοτηνή 

Από: ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΚΑΔΗΡ Έως: 

ΜΠΕΙΛΕΚΤΣΙΔΟΥ 
ΞΑΝΘΙΠΠΗ 

7262                                 
7936 

512 

155 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 1ου 
Λυκείου 

Γεωργίου 
Παπανδρέου 

Κομοτηνή 

Από: ΜΠΕΚΗΡ ΑΛΗ 
Έως: ΝΤΕΡΙΑΜΠΙΝ 

ΓΛΕΜΠ 
7258 543 

156 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 1ου 
Λυκείου 

Γεωργίου 
Παπανδρέου 

Κομοτηνή 

Από: ΝΤΖΕΙΡΑΝΙΔΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑ Έως: 

ΠΑΝΑΙΛΙΔΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

7256 - 7920 - 
7940 - 4η ΕΜΑΚ -               

Π.Υ. ΒΙΠΕ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ - 
ΠΕΠΥΔ ΑΜΘ -                         

Π.Υ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

523 

157 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 1ου 
Λυκείου 

Γεωργίου 
Παπανδρέου 

Κομοτηνή 

Από: ΠΑΝΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΠΑΧΟΥΜΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7903 519 

158 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 1ου 
Λυκείου 

Γεωργίου 
Παπανδρέου 

Κομοτηνή 

Από: ΠΕΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΡΗΣΓΓΙΤΣ ΦΑΙΖΕ 

7911 539 

159 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 1ου 
Λυκείου 

Γεωργίου 
Παπανδρέου 

Κομοτηνή 

Από: ΡΙΖΑ ΜΕΧΜΕΤ 
Έως: ΣΑΡΗΤΖΑΛΗ 

ΧΑΖΙΕΡ 
  485 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 17 

160 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 11ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Κοσμά Αιτωλου 

15 Κομοτηνή 

Από: ΣΑΡΙ ΕΤΖΕΜ 
Έως: ΣΟΥΚΡΗ ΟΓΛΟΥ 

ΧΑΛΙΔΕ 
  481 

161 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 11ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Κοσμά Αιτωλου 

15 Κομοτηνή 

Από: ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ 
ΑΙΣΕ Έως: ΤΑΧΣΙΝ 

ΧΑΛΙΜΕ 

7010                             
7901 

518 

162 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 11ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Κοσμά Αιτωλου 

15 Κομοτηνή 

Από: ΤΕΓΚΕΛΙΔΗ 
ΒΑΣΙΛΙΣΑ Έως: 

ΤΣΑΠΡΑΝΤΖΗ ΑΝΘΙΑ 
7260 - 16703 524 

163 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 11ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Κοσμά Αιτωλου 

15 Κομοτηνή 

Από: ΤΣΑΡΑΓΚΛΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΦΥΤΟΖΙΔΟΥ ΒΙΟΛΑ 

  484 

164 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 11ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Κοσμά Αιτωλου 

15 Κομοτηνή 

Από: ΦΩΚΑ ΜΑΧΗ 
Έως: ΧΑΣΑΝ 

ΜΥΓΚΕΝ 
  489 

165 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 2ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Φιλιππουπόλεως 

30 Κομοτηνή 

Από: ΧΑΣΑΝ ΝΑΔΗ 
Έως: ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ 

ΟΛΥΜΠΙΑ 
  493 

166 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 2ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Φιλιππουπόλεως 

30 Κομοτηνή 

Από: 
ΧΑΤΖΗΝΕΣΤΟΡΟΣ 

ΑΝΝΑ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΜΠΟΥΡΧΑΝ 

  464 

167 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

2 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 2ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Φιλιππουπόλεως 

30 Κομοτηνή 

Από: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΝΑΔΙΡΕ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

  445 

168 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 1ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής Π. 
Μαυρομιχάλη 29 

Κομοτηνή 

Από: ΑΒΑΚΙΜΙΑΝ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ Έως: 
ΑΛΗ ΟΥΣΤΑ ΕΣΜΑ 

  487 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 18 

169 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 1ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής Π. 
Μαυρομιχάλη 29 

Κομοτηνή 

Από: ΑΛΗ ΠΟΡΓΙΑΖ 
ΣΑΝΙΕ Έως: 

ΑΤΣΚΑΚΑΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

  478 

170 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 1ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής Π. 
Μαυρομιχάλη 29 

Κομοτηνή 

Από: ΑΥΓΕΡΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΒΥΡΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
  492 

171 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 1ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής Π. 
Μαυρομιχάλη 29 

Κομοτηνή 

Από: ΓΑΒΑΛΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 

ΓΚΑΤΖΟΥΛΗ 
ΝΑΥΣΙΚΑ 

  476 

172 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 3ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Αντιγόνου 19 

Κομοτηνή 

Από: ΓΚΕΒΕΛΗ 
ΓΙΟΥΣΟΥΦ Έως: 

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

  480 

173 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 3ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Αντιγόνου 19 

Κομοτηνή 

Από: ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΒΡΑΑΜ Έως: 

ΖΑΡΠΑΠΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

  477 

174 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 9ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής I. 
Καραβέλα 
Κομοτηνή 

Από: ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ 
ΙΟΥΛΙΑ Έως: ΙΣΜΑΗΛ 

ΧΟΥΣΕΙΝ 
  522 

175 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 9ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής I. 
Καραβέλα 
Κομοτηνή 

Από: ΙΣΜΑΗΛ 
ΟΓΛΟΥ ΑΙΣΕ Έως: 

ΚΑΡΑ ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΑΧΜΕΤ ΜΟΥΖΕΙΕΝ 

  492 

176 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 9ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής I. 
Καραβέλα 
Κομοτηνή 

Από: ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ 
ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΚΕΜΠΑΠΤΣΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

  486 

177 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριου 5ου 
Πειραματικού 

Γυμνασίου 
Κομοτηνής & 
Σχολείου 2ης 

Ευκαιρίας  
Χατζηκωνσταντή 

Ζωίδη 6 
Κομοτηνή 

Από: ΚΕΝΑΝ ΕΝΒΕΡ 
Έως: ΚΟΤΟΓΛΙΔΟΥ 

ΡΑΛΛΗ 
  484 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 19 

178 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριου 5ου 
Πειραματικού 

Γυμνασίου 
Κομοτηνής & 
Σχολείου 2ης 

Ευκαιρίας  
Χατζηκωνσταντή 

Ζωίδη 6 
Κομοτηνή 

Από: ΚΟΤΣΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΛΑΧΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 

  483 

179 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 2ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Θέμιδος 4 
Κομοτηνή 

(Παράρτημα) 

Από: ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 

ΜΑΤΣΟΥΛΙΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

  481 

180 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 2ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Θέμιδος 4 
Κομοτηνή 

(Παράρτημα) 

Από: ΜΑΥΡΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: 

ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ ΤΖΑΝ 
  510 

181 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 2ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Θέμιδος 4 
Κομοτηνή 

Από: ΜΗΓΚΙΔΗΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Έως: 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΧΟΥΣΕΙΝ 

  484 

182 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 2ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Θέμιδος 4 
Κομοτηνή  

Από: ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΟΓΛΟΥ ΑΙΤΙΝ Έως: 

ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

  478 

183 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 2ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Θέμιδος 4 
Κομοτηνή  

Από: ΝΑΖΑΡΕΤΙΑΝ 
ΒΑΡΤΑΝ Έως: 

ΟΣΜΑΝ ΧΑΣΑΝ 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΖΓΚΕ 

  497 

184 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 2ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Θέμιδος 4 
Κομοτηνή  

Από: ΟΣΜΑΝΚΟ 
ΧΑΒΒΑ Έως: 

ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
  493 

185 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 2ου 
Νηπιαγωγείου 

Κομοτηνής 
Θέμιδος 4 
Κομοτηνή 

Από: 
ΠΑΡΑΤΣΟΥΚΙΔΗΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ Έως: 

ΡΑΚΟΛΛΑΡΙ 
ΜΑΝΙΟΛΑ 

  474 

186 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 2ου 
Νηπιαγωγείου 

Κομοτηνής 
Θέμιδος 4 
Κομοτηνή 

Από: ΡΑΜΑΔΑΝ 
ΑΒΗΝ Έως: 

ΣΑΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 
  478 

187 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 2ου 
Γυμνασίου 
Κομοτηνής 

Γιάννη Ρίτσου 
Κομοτηνή 

Από: ΣΑΡΑΝΤΑΡΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΣΙΑΠΕΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

  492 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 20 

188 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 2ου 
Γυμνασίου 
Κομοτηνής 

Γιάννη Ρίτσου 
Κομοτηνή 

Από: ΣΙΒΑΝ ΑΡΙΕΛ 
Έως: 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΛΓΑ 

  479 

189 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 2ου 
Γυμνασίου 
Κομοτηνής 

Γιάννη Ρίτσου 
Κομοτηνή 

Από: ΤΑΓΚΑΛΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 
ΤΣΑΛΤΑΠΑΣΙΔΗ 

ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 

  480 

190 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 2ου 
Γυμνασίου 
Κομοτηνής 

Γιάννη Ρίτσου 
Κομοτηνή 

Από: ΤΣΑΜΟΥΡΙΔΗΣ 
ΑΙΜΙΛΙΟΣ Έως: 

ΦΥΝΤΑΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

  473 

191 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 5ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Γιάννη Ρίτσου 4 

Κομοτηνή 

Από: ΦΩΝΑΖΑΚΗ 
ΜΑΡΙΝΑ Έως: 

ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΟΓΛΟΥ ΣΕΒΓΚΗ 

  498 

192 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 5ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Γιάννη Ρίτσου 4 

Κομοτηνή 

Από: ΧΑΣΑΝΟΓΛΟΥ 
ΑΗΤΕΝ Έως: 

ΧΟΥΡΜΟΥΖΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

  427 

193 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

3 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 5ου 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Κομοτηνής 
Γιάννη Ρίτσου 4 

Κομοτηνή 

Από: ΧΟΥΣΕΙΝ ΑΖΙΖΕ 
Έως: ΨΩΜΑΚΕΛΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
  400 

194 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

4 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 
Νηπιαγωγείου 

Θρυλορίου 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

  471 

195 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

4 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 
Νηπιαγωγείου 

Θρυλορίου 

Από: ΚΑΔΗΡΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 

ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

  468 

196 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

4 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου Ροδίτη 

Από: ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ 
ΜΑΡΚΕΛΑ Έως: 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

  464 

197 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

4 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου Ροδίτη 

Από: ΣΚΟΥΡΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 

ΨΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
  452 

198 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

5 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 1ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Κάλχαντος 

Από: ΑΔΕΜ ΑΧΜΕΤ 
Έως: ΚΑΤΡΑΝΤΖΗ 

ΑΙΣΕ 
  506 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 21 

199 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

5 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 1ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Κάλχαντος 

Από: ΚΕΚΕ ΑΜΕΤ 
ΑΙΣΕ Έως: ΝΙΖΑΜ 
ΣΑΛΗ ΣΟΥΡΕΓΙΑ 

  501 

200 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

5 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 2ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Κάλχαντος 

Από: ΝΟΥΡΗ ΒΕΛΗ 
Έως: 

ΤΣΑΠΟΥΛΟΓΛΟΥ 
ΧΟΥΣΕΙΝ 

  500 

201 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

5 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο 2ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Κάλχαντος 

Από: ΤΣΙΤΗΡ ΑΧΜΕΤ 
Έως: ΧΟΥΣΟΓΛΟΥ 
ΧΑΣΑΝ ΦΑΤΜΕ 

  502 

202 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

6 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα 
Καρυδιάς 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ Έως: 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

  374 

203 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

7 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Αγροτικό Ιατρείο 
Πανδρόσου 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ Έως: 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΑΛΗΛ 
ΡΕΦΙΚΑ 

  501 

204 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

7 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο 

Πανδρόσου 

Από: ΜΠΑΙΡΑΚΑΛ 
ΜΕΡΤ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ ΧΑΝΙΦΕ 
  517 

205 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

8 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Ανθοχωρίου 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

  182 

206 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

9 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Νηπιαγωγείο 
Γρατινής 

Από: ΑΒΡΕΛΗ 
ΕΙΡΗΝΗ Έως: 

ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

  543 

207 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

10 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Αγροτικό Ιατρείο 
Ιτέας 

Από: ΑΔΑΛΗ 
ΕΜΠΡΟΥ Έως: 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΣΕΧΕΡ 

  139 

208 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

11 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Κτίριο Αγροτικού 
Ιατρείου Κικιδίου 

Από: ΑΙΑΖ ΜΠΟΥΣΡΑ 
Έως: ΧΟΥΣΚΟΥΓΛΟΥ 

ΦΙΚΡΕΤ 
  457 

209 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

12 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο Κοσμίου 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΛΟΥΡΜΠΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

  499 

210 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

12 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Δημοτικό 
Σχολείο Κοσμίου 

Από: ΛΥΚΟΓΛΟΥ 
ΑΝΝΑ Έως: ΨΑΛΤΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
  506 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 22 

211 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

13 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Μειονοτικό 
Δημοτικό 
Σχολείο 

Σιδηράδων  

Από: ΑΙΔΗΝ ΙΣΜΑΗΛ 
ΙΣΑ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΣΑΛΗ ΑΙΝΟΥΡ 
  188 

212 
Κομοτηνής / 
Κομοτηνής 

14 Ε.Δ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Μειονοτικό 
Δημοτικό 
Σχολείο 

Στυλαρίου 

Από: ΑΛΗ ΑΜΕΤ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΧΑΣΑΝ ΑΙΣΕ 

  291 

213 
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου Νέου 
Σιδηροχωρίου 

Από: 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ Έως: 

ΚΟΨΑΛΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

  372 

214 
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου Νέου 
Σιδηροχωρίου 

Από: ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ 

ΡΟΔΟΥΛΑ 

  378 

215 
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου 

Ε.Δ. ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου Νέου 
Σιδηροχωρίου 

Από: ΠΕΡΒΑΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

  357 

216 
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΑΛΑΜΟΚΑΣΤΡΟΥ 

Κτίριο Αγροτικού 
Ιατρείου 

Καλαμοκάστρου 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΧΟΥΣΕΙΝ 

  430 

217 
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Μαυρομματίου 

Από: ΑΛΗ ΕΜΙΡ Έως: 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 

ΤΟΥΛΑΙ 
  238 

218 
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΜΙΚΡΟΥ 
ΔΟΥΚΑΤΟΥ 

Κτίριο Παλιάς 
Κοινότητας 

Αγίων 
Θεοδώρων  

Από: ΑΖΗΖ ΟΓΛΟΥ 
ΕΜΕΛ Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΧΟΥΣΕΙΝ 
  288 

219 
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου 

ΝΕΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΝΕΑΣ ΑΔΡΙΑΝΗΣ 

Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου Νέας 

Αδριανής  

Από: ΑΒΕΖΟΒΑ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ 
ΞΑΝΘΟΥΛΑ 

  284 

220 
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

Κτίριο 
Πολιτιστικού 

Συλλόγου Αγίων 
Θεοδώρων  

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 

ΚΩΣΤΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

  310 

221 
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

Κτίριο ΚΑΠΗ  
Αγίων 

Θεοδώρων  

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ Έως: ΨΑΛΤΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 
  297 

222 
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου 

Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΔΟΥΚΑΤΟΥ 

Κτίριο Αγροτικού 
Ιατρείου 
Μεγάλου 
Δουκάτου  

Από: ΑΔΕΜ 
ΝΟΥΡΤΕΝ Έως: 
ΜΟΛΛΑ ΧΑΣΑΝ 

ΕΜΕΛ 

  289 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 23 

223 
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου 

Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΔΟΥΚΑΤΟΥ 

Κτίριο Αγροτικού 
Ιατρείου 
Μεγάλου 
Δουκάτου  

Από: ΜΟΥΜΙΝ 
ΑΙΣΟΥΝ Έως: 

ΧΟΥΣΝΗ ΧΕΛΗΝ 
  307 

224 
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου 

Ε.Δ. ΠΑΓΟΥΡΙΩΝ 

Κτίριο 
Πολιτιστικού 

Συλλόγου  
Παγουρίων 

Από: ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΝΑ Έως: 

ΜΙΧΑΛΙΤΣΟΥΔΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

  492 

225 
Κομοτηνής / 

Νέου 
Σιδηροχωρίου 

Ε.Δ. ΠΑΓΟΥΡΙΩΝ 

Κτίριο 
Πολιτιστικού 

Συλλόγου  
Παγουρίων 

Από: ΜΟΥΜΙΝ 
ΓΚΙΟΥΛΧΑΝ Έως: 

ΨΑΛΤΙΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
  477 

226 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

Ε.Δ. ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 

Κτίριο  
Δημοτικού 
Σχολείου 

Ξυλαγανής 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΝΝΑ Έως: 

ΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣ 
  462 

227 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

Ε.Δ. ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 
Κτίριο  

Γυμνασίου 
Ξυλαγανής 

Από: ΕΜΕΤΖΙΔΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ Έως: 

ΛΥΤΟΥΔΗ ΤΖΕΝΙΦΕΡ 
  465 

228 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

Ε.Δ. ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 
Κτίριο  

Γυμνασίου 
Ξυλαγανής 

Από: ΜΑΓΔΑΛΙΔΟΥ 
ΛΥΔΙΑ Έως: 

ΠΙΤΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
7814 471 

229 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

Ε.Δ. ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ 
Κτίριο  

Γυμνασίου 
Ξυλαγανής 

Από: ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

  473 

230 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

ΕΡΓΑΝΗ 

Κτίριο  
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Εργάνης 

Από: ΑΛΗ ΣΑΜΠΡΙΕ 
Έως: ΧΟΥΣΕΜ 
ΧΟΥΣΑΜΕΔΙΝ 

  480 

231 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

Ε.Δ. ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 

Κτίριο  
Δημοτικού 
Σχολείου  

Αμαράντων 

Από: ΑΒΡΕΝΛΗ 
ΑΙΝΤΕΜΗΡ Έως: 

ΚΟΥΡΤΖΑΛΗ ΑΜΕΤ 
ΜΙΟΥΚΕΡΕΜ 

  351 

232 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

Ε.Δ. ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 

Κτίριο  
Δημοτικού 
Σχολείου  

Αμαράντων 

Από: ΛΑΤΗΦ 
ΙΣΜΑΗΛ Έως: 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΛΗΛ 
ΧΑΤΙΤΖΕ 

  339 

233 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

ΒΑΚΟΥ 

Κτίριο 2ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Βάκου 

Από: ΑΚΜΠΑΛΙΚ 
ΝΤΙΛΑΙ Έως: 

ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΔΟΥΓΑΝΤΖΑΛΗ 

ΜΕΛΕΚΗ 

  430 

234 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

ΙΣΑΛΟΣ 

Κτίριο  
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου  Ισάλου 

Από: ΑΔΕΜ ΖΕΡΙΝ 
Έως: ΜΟΥΣΣΑ 

ΧΑΛΗΛ 
  328 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 24 

235 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

ΙΣΑΛΟΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου  Ισάλου 

Από: ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
ΑΜΕΤ Έως: 

ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 
ΦΑΤΜΕ 

  341 

236 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

Κτίριο Πρώην 
Δημοτικού 
Σχολείου 

Καλλιθέας 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΧΕΡΕΡ ΣΟΦΙΑ 

  267 

237 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

ΠΑΜΦΟΡΟΥ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Παμφόρου 

Από: ΑΙΒΑΛΗ ΑΥΛΙΝ 
Έως: ΨΙΛΛΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
  484 

238 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

Ε.Δ. ΙΜΕΡΟΥ 

Κτίριο 
Πολιτιστικού 

Συλλόγου 
Γυναικών Ιμέρου 

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ 
ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΨΑΡΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 

  412 

239 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

Ε.Δ. ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 
Κτίριο Πρώην 

Κοινότητας 
Μαρώνειας 

Από: ΑΒΕΤΙΚΙΑΝ 
ΖΙΝΑ Έως: 

ΜΑΝΤΟΥΔΗ ΠΙΠΙΝΑ 

 17520                            
18205  

358 

240 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

Ε.Δ. ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 
Κτίριο Πρώην 

Κοινότητας 
Μαρώνειας 

Από: ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΨΑΡΡΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
  331 

241 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

ΑΣΚΗΤΩΝ 

Κτίριο 
Πολιτιστικού 

Συλλόγου 
Ασκητών 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ Έως: 

ΧΥΤΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
  183 

242 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

Ε.Δ. ΜΙΡΑΝΩΝ 

Κτίριο  
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Μιράνων 

Από: ΑΙΒΑΛΗ 
ΟΖΛΕΜ Έως: 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΟΓΛΟΥ 
ΧΑΤΙΤΖΕ 

  333 

243 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

ΒΕΝΝΑ 

Κτίριο  1ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου Βέννας 

Από: ΑΙΔΙΝ ΙΣΜΑΗΛ 
ΟΓΛΟΥ ΖΕΚΙΕ Έως: 
ΧΟΥΣΕΙΝ ΤΣΑΚΜΑΚ 

ΛΟΥΤΦΙΕ 

  514 

244 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

ΣΑΛΜΩΝΗΣ 

Κτίριο  
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Σαλμώνης 

Από: ΑΒΤΖΗ ΕΤΖΕ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΟΓΛΟΥ ΦΕΡΙΣΤΕ 
  465 

245 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

Ε.Δ. ΠΕΛΑΓΙΑΣ 

Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου 
Πελαγίας 

Από: ΑΛΗ ΝΑΙΜΕ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΧΙΛΜΙΕ 

  294 

ΝΕΑΣ ΠΕΤΡΑΣ 

Από: 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ Έως: 

ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 25 

246 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

Ε.Δ. 
ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΩΝ 

Κτίριο  
Δημοτικού 
Σχολείου 

Προσκυνητών  

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ Έως: 

ΜΑΥΡΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

7949 477 

247 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Μαρωνείας 

Ε.Δ. 
ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΩΝ 

Κτίριο  
Δημοτικού 
Σχολείου 

Προσκυνητών  

Από: ΜΗΛΤΣΑΚΑΚΗ 
ΔΑΦΝΗ Έως: 

ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

  475 

248 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΑΜΦΙΩΝ 
Κτίριο 

Νηπιαγωγείου 
Αμφίων 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΑΛΗ 
ΣΙΑΚΗΡ 

  440 

249 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΑΡΙΣΒΗΣ 
Κτίριο Πρώην 

Κοινότητας 
Αρίσβης 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΚΑΡΑ ΙΜΠΡΑΜ 

ΣΕΝΓΟΥΛ 

  442 

250 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΑΡΙΣΒΗΣ 

Κτίριο 1ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Αρίσβης 

Από: ΚΑΡΑ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΙΣΕ 

Έως: ΝΤΟΥΡΜΟΥΖ 
ΗΛΓΚΙΟΥΝ 

  454 

251 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΑΡΙΣΒΗΣ 

Κτίριο 1ου 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Αρίσβης 

Από: ΟΜΕΡ ΟΓΙΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 
  435 

252 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΕΒΡΕΝΟΥ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Εβρένου 

Από: ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 

ΧΡΙΣΤΑΚΙΔΟΥ 
ΕΥΡΩΠΗ 

  583 

253 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΙΑΣΙΟΥ 
Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου Ιασίου 

Από: ΑΕΝΤΟ ΣΟΦΙΑ 
Έως: ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
  201 

254 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΚΙΖΑΡΙΟΥ 
Κτίριο Δημοτικού 

Σχολείου 
Κιζαρίου 

Από: ΑΜΠΑΝΤΖΙΔΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ Έως: 

ΧΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
  151 

255 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΚΡΩΒΥΛΗΣ 

Κτίριο 
Πολιτιστικού 

Συλλόγου 
Κρωβύλης 

Από: ΑΓΟΡΑΚΗ 
ΖΗΝΟΒΙΑ Έως: 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

  350 

256 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΚΡΩΒΥΛΗΣ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου  

Κρωβύλης 

Από: ΛΟΥΛΟΥΔΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 

ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

  346 

257 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΛΟΦΑΡΙΟΥ 
Κτίριο Δημοτικού 

Σχολείου 
Λοφαρίου 

Από: ΑΓΟΡΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ Έως: 

ΜΟΥΧΣΙΝ ΙΛΚΕΡ 
  438 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 26 

258 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΛΟΦΑΡΙΟΥ 
Κτίριο Δημοτικού 

Σχολείου 
Λοφαρίου 

Από: ΜΠΑΚΑΛΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 

ΧΩΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
  438 

259 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 
Κτίριο Αγροτικού 

Ιατρείου Νέας 
Σάντας 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ Έως: 

ΧΑΛΚΙΔΟΥ 
ΓΚΕΡΤΡΟΥΝΤ 

2422 304 

260 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 
Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου Σαπών  

Από: ΑΒΑΚΟΥΜΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 

ΒΡΥΖΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
  555 

261 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 
Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου Σαπών  

Από: ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ 
ΝΑΝΤΙΑ Έως: 

ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
  553 

262 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 
Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου Σαπών  

Από: ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΚΕΜΙΚΛΗ ΔΑΟΥΤ 
ΑΖΗΖ ΦΑΤΜΕ 

7813 556 

263 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 

Κτίριο Γυμνασίου 
Σαπών  

Παράρτημα 
Δεύτερης 
Ευκαιρίας 

Από: ΚΕΝΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 

ΜΑΝΟΥΚΙΑΝ 
ΑΘΗΝΑ 

Α.Τ. ΣΑΠΩΝ                            
7923 

546 

264 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 

Κτίριο Γυμνασίου 
Σαπών  

Παράρτημα 
Δεύτερης 
Ευκαιρίας 

Από: ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 

ΜΠΕΤΣΑΚΤΣΗ ΤΖΙΝΑΙ 
  554 

265 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 

Κτίριο Γυμνασίου 
Σαπών  

Παράρτημα 
Δεύτερης 
Ευκαιρίας 

Από: ΜΠΙΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

  546 

266 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 
Κτίριο Λυκείου 

Σαπών  

Από: ΠΑΡΘΕΝΙΔΗΣ 
ΒΑΝΤΙΜ Έως: 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΑΤΙΑΝΑ 

  549 

267 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 
Κτίριο Λυκείου 

Σαπών  

Από: ΣΙΜΑΝΟΒ 
ΑΝΑΤΟΛΙΟΣ Έως: 

ΤΣΕΣΟΥΡ ΑΙΣΕ 
  540 

268 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΣΑΠΩΝ 
Κτίριο Λυκείου 

Σαπών  

Από: ΤΣΙΑΒΔΑΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ 

ΠΑΡΘΕΝΑ 

Τ.Σ.Φ. ΣΑΠΩΝ  549 

269 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

ΑΕΤΟΚΟΡΥΦΗΣ 
Κτίριο Δημοτικού 

Σχολείου 
Αετοκορυφής 

Από: 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ Έως: ΨΑΘΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

  105 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 27 

270 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ 
Κτίριο Δημοτικού 

Σχολείου 
Αρσακείου 

Από: ΑΒΤΖΗ ΦΑΤΙΧ 
Έως: ΜΕΜΕΤ ΧΑΣΑΝ 

ΟΓΛΟΥ ΧΑΣΑΝ 
  429 

271 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 

Αρσακείου 

Από: ΜΕΡΜΗΓΚΙΔΗ 
ΑΙΜΙΛΙΑ Έως: 

ΧΡΙΣΤΑΝΤΙΔΟΥ 
ΗΣΑΙΑ 

  413 

272 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

ΒΕΛΚΙΟΥ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Βελκίου 

Από: ΑΙΔΙΝ ΙΣΜΑΗΛ 
ΟΓΛΟΥ ΧΑΤΙΤΖΕ Έως: 

ΜΟΥΡΑΤ ΟΓΛΟΥ 
ΣΑΖΙΕ 

  299 

273 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

ΒΕΛΚΙΟΥ 

Κτίριο 
Μειονοτικού 

Δημοτικού 
Σχολείου 
Βελκίου 

Από: ΜΟΥΣΤΑ ΑΖΑΛ 
Έως: ΧΟΥΣΕΙΝΟΓΛΟΥ 

ΣΕΡΠΙΛ 
  318 

274 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

ΠΡΩΤΑΤΟΥ 
Κτίριο Δημοτικού 

Σχολείου 
Πρωτάτου 

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ Έως: ΜΕΧΤΕΡ 
ΧΑΣΑΝ ΦΕΡΙΝΤΟΥΝ 

  317 

275 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

ΠΡΩΤΑΤΟΥ 
Κτίριο Δημοτικού 

Σχολείου 
Πρωτάτου 

Από: ΜΟΛΛΑ ΙΛΧΑΝ 
Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

  297 

276 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

ΧΑΜΗΛΟΥ 

Κτίριο 
Πολιτιστικού 

Συλλόγου   
Γυναικών 
Χαμηλού 

Από: ΑΒΑΝ ΑΛΕΙΝΑ 
Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΩΠΙΑ 
  324 

277 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

Ε.Δ. ΣΤΡΥΜΗΣ 
Κτίριο Δημοτικού 

Σχολείου 
Στρύμης 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΥΡΑΤΣΑ 

  287 

278 
Μαρωνείας - 

Σαπών / 
Σαπών 

ΔΙΩΝΗΣ 
Κτίριο Δημοτικού 
Σχολείου Διώνης 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ Έως: 

ΧΗΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
  395 

279 Κομοτηνής  

ΓΕΝΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Τέρμα 
Σισμάνογλου 

Εκλογείς 
εγγεγραμένοι στον 

Ειδικό Εκλογικό 
Κατάλογο του 

Σωφρονιστικού 
Καταστήματος 

Κομοτηνής 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α.Μ.Θ., 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ,             

Α.Τ. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ,                         

Τ.Α. 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ,                                          

ΤΜΗΜΑ 
ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

155 

 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ



 28 

 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Υπουργείο Εσωτερικών σε τρία (3)  αντίτυπα.                                             
2. Προέδρους και Εισαγγελείς Εφετών Θράκης και Πρωτοδικών Ροδόπης. 
3. Διοικητικό Πρωτοδικείο & Διοικητικό Εφετείο Κομοτηνής. 
4. Ειρηνοδικείο Κομοτηνής – Σαπών.                              
5. XXΙ Τ/Θ Ταξιαρχία.                                                                            
6. 29η Ταξιαρχία Πεζικού. 
7. Αστυνομική Διεύθυνση Ροδόπης.   
8. Πυροσβετική Υπηρεσία Κομοτηνής.                                                                                                
9. Δημάρχους του Νομού (Προκήρυξη).                      
                                                                                                                                 
 

                                                                                            
                                                                                                   Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε.ΡΟΔΟΠΗΣ                                                                   
 
 
 
 
                                                                                                                      ΝΙΚΟΣ ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: ΛΟ1Φ7ΛΒ-ΘΙΔ


		2023-05-03T22:01:44+0300
	Athens




